

Kas pagrob? berniuk??



Paruošimas

Skai?iai ir skai?iai, užrašyti ant kort?, išsibars?iusi? aplink botaforin? šulin? (arba su vandeniu susijus? objekt?, pavyzdžiui, betonin? fontan?).

Detektyvin?s kortel?s, ant kuri? atitinka kiekvienas ab?c?l?s raid?s skaitmuo, iššifruotas Morz?s kodas, taip pat kiti kodai, kurie jiems bus naudojami žaidimo metu.

Prieš pat žaidimo pradži? avikailis yra pasl?ptas šiukšli? maiše šalia šiukšliad?ž?s, kartu su vaisiais, ant kuri? užrašyta Morz?s kodas ir raudoni dažai „jie mirk? mano drabužius krauju“.

Vaidina:

- Jok?bas.
- Juozapo broliai
- verg? prekeivis

?vadas

1-asis patarimas - virv?s (iš Juozapo rank?, kai j? broliai pririšo prie šulinio)

Pateikiame pirmąjį užuominą vaikams, liepiame jiems ieškoti kai kurią užrašą ar numerį, parašytą kieme, užrašytą ant bagažinės šulinio, kiekvienas iš šių skaičių iš tikrųjų atitinka raidę, o tikslas yra, kad vaikai iššifruotų ką yra parašyta, todėl vaikai gauna sakinius: „Mes čia laistėme avis“

2-oji nuoroda - avikailio krepšys + 3-oji sagos skylė - audinys

Mes pradėdame ieškoti kažko, susijusio su avimis. Išvedame vaikus į lauką ir dairomės gatvę. Lėtai nukreipiame vaikus į vietą, kur paslėpta oda, o radę ją giliau, maišelio viduje, vaikai randa sulankstytą baltą audeklą (3-ioji užuomina), ant kurio užrašyta morzės kodu. abcd ir raudonos raidės (kad ji atrodytų kaip kraujo lašai): "Jie mirkė mano drabužius krauju".

4-oji užuomina - spalvinga suknelė

Vaikai iššifruoja abcd, užrašydami ją savo pagalbos kortelėse.

Žaidimo metu vienas iš vaikų turi užrašyti viską, ką matė ir iššifruoti. Po to, kai vaikai iššifruoti „kraują“ ant balto audinio, grupės vadovas nurodo namo adresą, tik užrašytą atgal; kai vaikai sužino, kur eiti, jie ten eina ir atvykę pamato Jokūbą - Juozapo tėvą, kuris labai liūdi ir laiko spalvingą drabužį, padengtą „krauju“ (4-oji užuomina). Vaikai klausia, kodėl jis liūdnas, ir jis sako, kad jo vaikas mirė. Detektyvai prašo daugiau informacijos, tačiau jis atsako, kad nieko nežino, ir siūnėia juos paprašyti kitų savo vaikų daugiau informacijos, tada duoda jiems suknelę ir užšifruotus laiškus kitų jo sūnų buvimo vietai.

Atsisakymas

Vaikai eina į tą vietą ir klausia brolių, kur jie randa brolius, skaičiuojančius daug pinigų. Detektyvai klausia, iš kur atsirado pinigai, o broliai sako, kad jie yra parduoti avis; kol vaikai klausinėja brolių, vienas iš žmonių, nusipirkęs Juozapą, praeina pro šalį ir sveikinasi su broliais, tačiau jie apsimeta, kad jo nepažįsta. Vaikai tampa dar įtaresni ir eina klausinti vyro, kaip jis pažįsta brolius, o jis ramiai pasakoja, kad iš jų už labai gerą kainą nusipirko jauną berniuką ir išvažiuoja.

Detektyvai atranda tiesę ir supranta, kur yra dingęs berniukas, koks jo vardas ir kas yra kaltininkas.

Nuotraukos kilmė

Alexas Kroyhi